
Shtojca 12. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[Data 03.12.2024] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     X 

DrejtuarBOE:  

1. Shoqeria “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk me nipt K82230002K, 

pjesemarrja me 10% ,me adresë Rruga Tepelene Progonat,Vendndodhja Skaranë, Ngastra 

Nr.80d,Kod Kadastral Gj 3400080d Rl,Zk 1149. 

 

2. Shoqeria “STERKAJ” sh.p.k NIPT J68310708M , pjesemarrja me 60% , me adrese ne 

Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Blv Bajram Curri, prapa pallateve Agimi, pallati 7/1 B, kati 

i dyte. 

 

3. Shoqeria “EUROBETON” sh.p.k, NIPT K23116602P, pjesemarrja me 15% , me adrese ne 

Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, perballe varrezave te qytetit Gjirokaster, godine 2- 

kateshe, numer pasurie 19/5, ZK 8543. 

 

4. Shoqeria “INA” sh.p.k , NIPT J61814009W, pjesemarrja me 15% ,me adrese ne Rruga 

Besim Imami, Myslym Shyri, mbrapa karburantit, Tirane 

    

Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë publike. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur - Punë publike 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 25443-10-18-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “RIPARIME NE VEPRAT UJITESE, FUSHA E STOJANIT 

(Nderhyrje ne rikonstruksionin e kanalit ekzistues dhe ndertim i kanaleve te reja per vaditje)” në 

muaj 4 (kater)   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 71 

datë 28 Tetor 2024. 
 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 I-BOE: 

1.  Shoqeria “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk me nipt K82230002K,  

2. Shoqeria “STERKAJ” sh.p.k NIPT J68310708M ,  

3. Shoqeria “EUROBETON” sh.p.k, NIPT K23116602P 

4. Shoqeria “INA” sh.p.k , NIPT J61814009W,  

  Vlera18,686,140 (Tetembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e gjashte  mije e njeqind e   

dyzete) leke pa Tvsh. 

II-BOE: 

1-Shoqeria TEA-D Shpk me NIPT:K32522629L 

2-Shoqeria AIDA CONSTRUKSION Shpk me NIPT: I60521106E 

3-Shoqeria  COGREN Shpk me NIPT: I61229022N 

 

 



 

Vlera  20,762,990 (Njezete milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e nendeqind e 

nendedhjete)lek pa TVSH 

 

 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                            ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

 3. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë I-BOE: 

 

1.  Shoqeria “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk me nipt K82230002K,  

2. Shoqeria “STERKAJ” sh.p.k NIPT J68310708M ,  

3. Shoqeria “EUROBETON” sh.p.k, NIPT K23116602P 

4. Shoqeria “INA” sh.p.k , NIPT J61814009W,  

 

  Vlera18,686,140 (Tetembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e gjashte  mije e njeqind e   

dyzete) leke pa Tvsh eshte identifikuar si fitues (paraprak) i procedures se prokurimit. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leonard HIDE 

 

 


